

تأمل

گتر کیهان صفری

ستاد جامعه‌شناسی اقتصادی

جامعه‌شناسان دریوست‌اندازی جامعه

ایران غایب‌اند

دانشگاه در ایران دیگر آن نهاد زنده و نقد سابق نیست. شرکای پیدا و پنهانی آن را احاطه کرده‌اند و حیات سیاسی و اجتماعی‌اش را زیر فشار گذاشته‌اند. امروز دانشگاه بیش از هر چیز، به سمت خصوصی‌سازی و کالایی‌سازی سوق یافته و گفتمان غالب آن «کارآفرینی» و «ثروت‌اندوزی» شده است. در چنین فضایی، علوم اجتماعی به حاشیه رانده شده و صدای آن ضعیف است.

علوم اجتماعی؛ ناتوان از توضیح تحولات جامعه ایران

ما جامعه‌شناسان در پوست‌اندازی جدید جامعه ایران غایب هستیم. ما چرا علوم اجتماعی در ایران نمی‌تواند با تحولات جامعه هم‌گام شود و وضعیت آن را توضیح دهد؟ از جمله دلایل آن می‌تواند این باشد که محافظه‌کاری بر اندیشه‌ها سایه افکنده و کنشگرانی از عرصه عمومی پای پس کشیده‌اند، چون نوعی افسانگی‌طلبی و بی‌تفاوتی در فضای علمی مرسوم کرده است. دانشگاه، به جای آنکه به تغییر گرامشی، «ماشینی برای تولید ماشین» باشد، در مدار تکرار و محافظه‌کاری گرفتار شده است.

جامعه‌شناسی بدون مردم؛ دانشگاه بدون حیات اجتماعی

امروز جامعه‌شناسی ما از مردم فاصله گرفته است. جامعه‌شناسان از اتاق‌ها و کلاس‌ها محصور مانده‌اند و نظامی مدرک‌گرا را بازتولید می‌کنند. در حالی که رسالت جامعه‌شناسی مشارکت در سستی نقدانه و مردم‌محور است. علوم اجتماعی در ایران استقلال خود را از دست داده و بخشی از انزواي ان ناشی از عوامل پیروی است و در دانشگاه‌ها و سناهای آن جامعه‌شناسی «مرکز» و جامعه‌شناسان «پیرامون» شکافی دیگر، شکافی عمیق میان جامعه‌شناسی و مردم است. باید این دو را به هم پیوند زد تا مسائل واقعی جامعه به متن بازآیند.

بازاندیشی در سرنوشت علوم اجتماعی

امروز بیش از همیشه باید به «علوم اجتماعی همگانی» بیندیشیم؛ دانشی که باید از دیوارهای دانشگاه فراتر رود، اما پیوند خود را با نیروهای اجتماعی حفظ کند. باید پاسخ مناسبی برای این پرسش اساسی داشته باشیم که «دانش اجتماعی برای چه کسی و برای چه هدفی است؟» پاسخ من روشن است: برای دانش برای جامعه و تغییر به کار گرفته شود، نه تکرار.

بالاست اما چون این نقدینگی در بخش‌های مولد هدایت می‌شود، تورم‌زا نیست. این دقیقاً نقطه مقابل شرایطی است که در آن نقدینگی به سمت فعالیت‌های غیرمولد سرازیر می‌شود.»

پیشنادهایی برای اصلاح وضعیت موجود

این استاد دانشگاه در پاسخ دیگری از سنجاشن به نقد شیوه خصوصی سازی در برخی لایه های اقتصاد ایران پرداخت. وی دو سیاست «خصوصی سازی های اشتباه» و «گسترش بانک های خصوصی» را، از جمله عوامل افزایش آسیب پذیری اقتصاد کشور دانست. به گفته وی، نتیجه آن افزایش نابرابری ها و شکل گیری طبقه جدیدی در اقتصاد شد. این شرایط به خروج سرمایه ها از کشور و آسیب دیدن عمیق اقتصاد تولیدی انجامید. دکتر زعفرانی تصریح می کند: «از اولین اشراط وضعیتی موجود در این کشور، «باید انحصارهای موجود در بخش های کلون کانون اقتصاد» را میان بدخواه ها و محدود کردن تا فضای لازم برای حضور واقعی بخش خصوصی و سرمایه های مردمی فراهم آید».

وی بر لزوم تدوین یک برنامه منسجم و مشخص توسط دولت تأکید کرد که منابع سرمایه‌گذاری موجود در کشور را به جای مصرف در اموری مانند واردات خودرو، به سمت حوزه‌های ضروری و مولد مانند صنعت دارو هدایت کند.

«امنیت اقتصادی» چطور ممکن می‌شود؟

ت اقتصادی را در گرو دو اقدام کلیدی
ت های تولیدی کشور، و دوم، داشتن
ی رشد اشتغال و افزایش تولید. بر
اقتصاد مبتنی
ت تولیدمحور،
با الگوی
ی،



 برش

پیشکش

A 3D illustration showing four white, stylized human figures working together to assemble a large red puzzle piece. The figures are positioned around the red piece, which is being placed into a larger puzzle floor made of white pieces. The scene is set against a white background with a subtle grid pattern.

دکتر حسین راغفر «راهکارهای امنیت اقتصادی یابدار» را تبیین کرد

میدان دار شدن سرمایه‌های مردمی

● اقتصاد توسعه

اعظم فردوست

گروه اندیشه

دکتر حسین راغفر، استاد اقتصاد دانشگاه الزهراء، در نشست تخصصی با عنوان «امنیت اقتصادی: الزامات و روش‌های اجرا» که در «مرکز تحقیقات توسعه و آینده‌نگری» برگزار شد، به تبیین مبانی و راهکارهای دستیابی به امنيت اقتصادی پرداخت. این نشست که با هدف بررسی چالش‌های پیش روی اقتصاد ایران و ارائه راهکارهای عملی برگزار شده بود، بر محوریت تولید و اشتغال به عنوان شاه‌داده اصلی امنيت اقتصادی تأکید کرد.

تولید؛ سنگ بنای امنیت اقتصادی

تولید: سنگ بنای امنیت اقتصادی

دکتر زارمهر در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اقتصاد خبرگزاری فارس، «اهمیت اقتصادی» را لازمه آرامش و توسعه جامعه دانست و تحقق آن را در گرو استقرار یک اقتصاد پویا و مبتنی بر تولید کالا، ایجاد فرصت‌های اشتغال‌زایی، رشد اقتصادی فراگیر، هدفمندسازی بازارها و استقرار نظام

نها می‌توان به فقدان چشم‌انداز بلندمدت، وجود انحصار در برخی حرصه‌های اقتصادی، جذابیت مالی، تألیف‌های غیروثبیدی در مقایسه با تولید و همچنین عملکرد ناکافی نظام بانکی و مالیاتی اشاره کرد. وی اظهار داشت تنها ظرفیت واقعی برای اشتغال آفرینی، ایجاد ارزش افزوده مثبت‌کننده رشد اقتصادی پایدار است که می‌تواند آن‌ها را به امنیت اقتصادی برای مگان خوابود. وی

ققتصاد غیرمولد چطور رواج پیدا می کند؟

دکتر آغا رفیعا نگاهی تاریخی، به روند پهنانی سیاست‌های اقتصادی در دهه‌های گذشته پرداخت. وی اشاره کرد که در دورانی، راهبردی غالب برای محقق‌عادت اجتماعی در آن زمان، بر محوریت رشد بخش خصوصی استوار بود. این نگاه، بویژه پس از ۱۹۸۱ میلادی و به طریقی در دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ میلادی و به‌دلیل «برنامه‌های خصوصی‌سازی» واقعی نزدیک به یک پامند

آگهی مزایده عمومی

دستگاه اتاق C3



سایپادک

سازمان خدمات بین فروش سامان

شرکت بازرگانی سایپادک (سهامی خاص): در نظر دارد تعداد ۶۸۳ دستگاه اتاق C3 را در قالب یک سبد از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. لذا آگهی متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ با پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ جهت دریافت اسناد مزایده با ارائه کارت شناسایی معتبر به نشانی: تهران، چهارراه اوردن خودرو (جاده قدیم کرج)، به سمت شهرک دانش - خیابان کرمانی - انبار اقلام نامضیق شرکت سایپادک و یا اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org جهت بازدید به آدرس کاشان، کیلومتر ۱۴ جاده اردستان، شرکت سایپا سیترون مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱۶۴۸۴۹۹۳

شماره سبد	شرح کالا	مبلغ سپرده (ریال)	قیمت (ریال)
۱	683 دستگاه اتاق سیترون C3	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فاقد قیمت پایه

روابط عمومی سایپادک



آگهی مزایده عام

سایپا یدک

معاونت خدمات پس از فروش سایپا

شرکت بازرگانی سایپا یدک (سهامی خاص) در نظر دارد تعداد ۳۲۱ دستگاه انواع خودروی سواری فاقد کارانتی را از طریق سیستم برخط مزایده عمومی به فروش رساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ جهت آگاهی از شرایط و شرکت در مزایده به آدرس اینترنتی www.saipayadak.org و جهت بازدید خودروها به نشانی، تهران، چهارراه ایران خودرو (چاده قدیم کرج)، به سمت شهرک دانش- خیابان کرمانی- انبار اقلام نامناسب شرکت سایپا یدک و یا سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.saipayadak.org مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱۶۶۲۸۴۹۹۴

روابط عمومی سایپا یدک

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۰۴/۱۶

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید قطعه پلی اتیلن به تعداد ۲۵،۰۰۰ عدد طبق مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد از شرکت‌های دارای صلاحیت اقدام نماید.

وحدیهای که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۰۲۱-۳۵۷۶۹۰۵۲ و ۳۵۷۶۹۰۵۲ همه روزه به جز پنج‌شنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌مظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادی رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتایج آن اعلام خواهد شد؛ این واحد در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود. لازم به ذکر است ارائه معرفی‌نامه و گواهی‌نامه ستای مرتبط جهت دریافت اسناد شرایط در مناقصه الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران - یاکدشت - جاده اختصاصی پارچین
دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

منابع عمومی یک مرحله ای

فراخوان و اگذاری حجمی انجام امور خدماتی، اداری، امور نظافت و پذیرایی و غیره

صندوق ملی مسکن در نظر دارد فراخوان و اگذاری حجمی انجام امور خدماتی، اداری، امور نظافت و پذیرایی و غیره به شماره ۲۰۱۱۱۳۲۳۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلید مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلید صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:** ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ ساعت ۱۲:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان / استعلام:** ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ ساعت ۱۲:۰۰
- مهلت ارسال پاسخ فراخوان / استعلام:** ۱۴۰۴/۰۸/۰۸ ساعت ۱۲:۰۰

اطلاعات تماس و آدرس دستگا:

آدرس: تهران، فردوسی - خیابان استاد نجات الهی - روبه روی
خیابان شهید فلاور پور - پلاک ۳۴ - صندوق ملی مسکن
۱۵۹۶۸۶۱۴۸
شماره تماس: ۰۲۱۸۸۹۴۶۸۱۰ داخلی ۱۶۸
شماره همراه: ۰۹۳۳۷۹۰۲۳۰۱

صندوق ملی مسکن

[illegible]

**اگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی
نوسه ساختمان و سازه های فولادی ایستا**

به شناسه ملی ۱۰۷۰۱۳۱۶۸۲ و به شماره ثبت ۱۳۸۵ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای ابی شهیدی فرزند مجید به کد ملی ۹۴۲۰۶۰۶۸۸ به سمت رئیس هیات مدیره ۲ آقای مجید شهیدی فرزند حسین به کد ملی ۹۴۳۶۰۷۷۰ به سمت نایب رئیس و عضو هیات مدیره ۲ آقای نوید شهیدی فرزند مجید به کد ملی ۹۴۴۳۲۷۴۸۹ به سمت عضو هیات مدیره ۲ آقای فرید شهیدی فرزند مجید به کد ملی ۹۲۰۶۶۰۵۸۴ به سمت عضو هیات مدیره ۲ خانم آژین عرب دشتی فرزند جانیلی به کد ملی ۷۲۱۷۱۵۶۴۹۶ به سمت عضو هیات مدیره ۲ آقای عبدالهی بن سبلی فرزند آنا محمد به کد ملی ۴۴۷۹۳۴۲۹۴۱ به سمت مدیرعامل - خارج از سهامداران انتخاب گردیدند (کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و اداری و اسامی اعضای اقایان امید شهیدی (رئیس هیات مدیره) عبدالهی بن سبلی (مدیرعامل - خارج از سهامداران) و مجید شهیدی (نایب رئیس و عضو هیات مدیره) متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضا آقای عبدالهی بن سبلی و مهر شرکت معتبر می باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری آق قلا**

شناسه
۲۰۴۰۱۱



آگهی مناقصه عمومی

دومرحله ای

نوبت دوم

شرکت الایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید.

شماره مناقصه: ۱۴۰۴/۰۴۱۰۱

موضوع مناقصه: تجدید مبایعه مناقصه خرید کاپشن پرسنلی

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه): به میزان: ۱,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه): ضمانت نامه بانکی

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران: ۱۴۰۴/۰۸/۳۰

آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران: ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی کیفی و گشایش پاکات الف: ۱۴۰۴/۰۸/۲۰

تاریخ اعلام نتیجه ارزیابی فنی: ۱۴۰۴/۰۸/۲۷

تاریخ گشایش پاکات مالی "ج": ۱۴۰۴/۰۹/۰۴

آدرس دریافت اسناد الکترونیکی: www.setadiran.ir

آدرس پستی مناقصه گراز: ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی ۶۹۳۶۱۰۱۴ / کد پستی ۶۹۳۶۱۷۰۱۰ / دبیرخانه کمیسیون مناقصات

*** مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن (۲۸۵) و ۰۸۴-۳۲۳۱۳۸۵۰ (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.**

روابط عمومی شرکت الایش گاز ایلام

شماره ۲۰۴۰۰۷۱